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PŘÍLOHA Č. 7 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Předmětem veřejné zakázky s názvem „Pojištění odpovědnosti za škodu“,  
 č. 01/24/SMS (dále jen „Veřejná zakázka“) je poskytování služby pojištění všeobecné 
odpovědnosti za škodu vč. čisté finanční škody (dále jen „Služba“ nebo „Pojištění“) ze strany 
dodavatele předmětu Veřejné zakázky (dále jen „Poskytovatel“) zadavateli Veřejné zakázky, 
společnosti OTE, a.s., se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 26463318 (dále 
jen „Objednatel“), a to vše v souladu se smlouvou na Veřejnou zakázku a zadávací dokumentací 
k Veřejné zakázce (dále jen „Zadávací dokumentace“). Náležitosti Pojištění, včetně 
požadovaného rozsahu krytí a výše pojistného plnění v případě pojistné události, 
jsou specifikovány v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace, která tvoří nedílnou součást smlouvy 
na Veřejnou zakázku jako její Příloha č. 1. 

2. Smlouva na Veřejnou zakázku se uzavírá za účelem (i) ochrany Objednatele před následky 
pojistných událostí krytých Pojištěním a (ii) zajištění předmětu podnikání Objednatele a plnění 
povinností Objednatele stanovených obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Energetický zákon“) a právními předpisy provádějícími či jinak souvisejícími s Energetickým 
zákonem. 

 

II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Celková cena Pojištění jakož i veškerých ostatních plnění poskytnutých Poskytovatelem 
dle smlouvy na Veřejnou zakázku (dále jen „Celková cena“) je uvedena v Poskytovatelem 
vyplněné Příloze č. 1 Zadávací dokumentace přiložené k nabídce dodavatele. 

2. Celková cena je nepřekročitelná, garantovaná pro celé období trvání smlouvy na Veřejnou 
zakázku a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele potřebné ke splnění jeho závazků ze smlouvy 
na Veřejnou zakázku a dále náklady nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu Veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících, o kterých Poskytovatel podle svých odborných znalostí měl 
vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plnění Veřejné zakázky nezbytné (např. poplatky, vedlejší 
náklady, kurzovní rizika, předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu plnění Veřejné 
zakázky, inflační rizika, příp. cestovní náklady, ubytování, licence, konzultační a administrativní 
náklady apod.). 

3. V případě, že v den fakturace bude Poskytovatel plátcem daně z přidané hodnoty, bude 
k Celkové ceně, respektive jejím částem, připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem 
stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Objednatel a Poskytovatel (společně dále též jako „Smluvní strany“) Smluvní strany se dohodly, 
že Celková cena včetně všech jejích částí bude Objednatelem hrazena bezhotovostně v českých 
korunách a na základě daňových dokladů vystavených Poskytovatelem v souladu se smlouvu na 
Veřejnou zakázku (dále jen „Faktura“). 

5. Veškeré Faktury vystavené Poskytovatelem v souladu se smlouvu na Veřejnou zakázku musí:  

a) být zaslány Objednateli v elektronické formě na e-mailovou adresu:  
a v kopii na e-mailovou adresu: , 
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b) obsahovat detailní popis poskytnuté Služby, 

c) být vystaveny a obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), 

d) být splatné ve lhůtě 21 (dvacet jedna) kalendářních dní ode dne doručení bezvadné 
a v souladu se smlouvou na Veřejnou zakázkou vystavené Faktury Objednateli. 

6. Jednotlivé platby za poskytnutou Službu budou uskutečněny na základě Faktur, vystavených 
Poskytovatelem takto: 

a) první Faktura ve výši 50 % Celkové ceny bude vystavena Poskytovatelem nejdříve den 
následující po dni, ve kterém Smlouva nabyla účinnosti, 

b) konečná Faktura ve výši 50 % Celkové ceny bude vystavena Poskytovatelem nejdříve 
1.  září 2023. 

7. Údaj o splatnosti uvedený Poskytovatelem na Faktuře není pro splatnost rozhodující. Objednatel 
není v prodlení se zaplacením peněžité částky vyplývající z příslušné Faktury, pokud nejpozději 
v poslední den splatnosti zadal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k její úhradě.  

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení Fakturu, která nemá 
předepsané náležitosti dle příslušných právních předpisů (zejména Zákona o DPH) nebo 
Smlouvou na Veřejnou zakázku stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna 
dohodnutými přílohami nebo má jiné vady v obsahu podle smlouvy na Veřejnou zakázku. 
V průvodním dopisu k vrácené Faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je 
povinen podle povahy nesprávnosti Fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 21denní lhůta běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené Faktury. 

9. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí příslušného finančního 
úřadu dle § 106a Zákona o DPH, je povinen neprodleně, nejpozději však do následujícího 
pracovního dne ode dne nabytí právní moci takového rozhodnutí, o všech takových 
skutečnostech informovat Objednatele. Současně s písemným oznámením dle tohoto 
ustanovení této Přílohy č. 7 Zadávací dokumentace (dále jen „Smluvní podmínky“) zašle 
Poskytovatel Objednateli oznámení také elektronicky na e-mailovou adresu: . 
Poskytovatel je zároveň povinen neprodleně shora uvedeným způsobem informovat 
Objednatele o tom, že bylo proti němu příslušným finančním úřadem zahájeno řízení podle § 
106a Zákona o DPH. 

10. Je-li Poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
nebo stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem před zaplacením Faktury vystavené 
Poskytovatelem dle tohoto ustanovení  nebo v případě jakýchkoli pochybností, je-li Poskytovatel 
nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, nebo není-li účet Poskytovatele zveřejněn správcem 
daně dle Zákona o DPH, část finančního plnění podle Faktury odpovídající dani z přidané hodnoty 
Objednatel uhradí přímo na účet příslušného správce daně v souladu s ustanovením § 109a 
Zákona o DPH. O tuto část bude sníženo celkové finanční plnění podle Faktury. 
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